
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Sylwii 
i Bartłomieja Cieszyńskich, Iwony i Mariusza Żyga, Anny i Stanisława Żyga. 

2. Msze św. w tygodniu (do czwartku włącznie) będą codziennie o godz. 1730 a po 
nich nabożeństwa różańcowe – na które serdecznie wszystkich zapraszam. 
W szczególności codzienną modlitwę październikową powierzamy naszym 
różom różańcowych, w następującej kolejności: poniedziałek – róża P. Danuty 
Kuter, wtorek – róża P. Andrzeja Szpunar, środa – róża P. Teresy Bielech, 
czwartek – róża P. Róży Łamasz. 

3. W piątek Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze święte będą o godz. 730 i 1030. 
Po drugiej Mszy św. wyjdziemy z procesją na cmentarz by tam modlić się 
za zmarłych z naszych rodzin i zmarłych parafian. 

4. W sobotę Dzień Zaduszny. O godz. 700 pierwsza Msza św. A o godz. 1400 
zgromadzimy się na cmentarzu na modlitwie za naszych zmarłych. Po powrocie 
z cmentarza będzie druga Msza św., różaniec za zmarłych polecanych 
w wypominkach i zmiana tajemnic różańcowych. 

5. Od Uroczystości Wszystkich Świętych do 8. XI można zyskać odpusty zupełne, 
które można ofiarować za zmarłych. Warunkiem jest: wyzbycie się przywiązania 
do grzechów, nawet lekkich, przystąpienie do sakramentu pojednania i pokuty, 
przyjęcie Komunii sakramentalnej, pobożne nawiedzenie kościoła oraz 
odmówienie tam Ojcze nasz…, Wierzę w Boga… oraz dowolnej modlitwy 
w intencjach Ojca Świętego. 

6. W miesiącu listopadzie można w każdym dniu zyskiwać odpusty za zmarłych, 
nawiedzając pobożnie cmentarz, gdzie należy odmówić Ojcze nasz…, Wierzę 
w Boga… oraz dowolną modlitwę za zamarłych i modlitwę w intencjach Ojca 
Świętego. Na stoliku przed ławkami wyłożone są kartki wypominkowe. 

7. W tym tygodniu: I Piątek, I Sobota miesiąca oraz Uroczystość Wszystkich 
Świętych. Okazja do spowiedzi codziennie na godz. przed Mszą św. Dodatkowo 
w czwartek z księdzem proboszczem z Walawy będziemy służyć w konfesjonale 
od godz. 1630 do 1730. W sobotę o godz. 900 wyjadę do chorych. 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 19, 1–10) 
Jezus wszedł do Jerycha i przechodził przez miasto. 
A pewien człowiek, imieniem Zacheusz, który był 
zwierzchnikiem celników i był bardzo bogaty, chciał 
koniecznie zobaczyć Jezusa, któż to jest, ale sam nie 
mógł z powodu tłumu, gdyż był niskiego wzrostu. 
Pobiegł więc naprzód i wspiął się na sykomorę, aby 
móc Go ujrzeć, tamtędy bowiem miał przechodzić. 
Gdy Jezus przyszedł na to miejsce, spojrzał w górę i rzekł do niego: «Zacheuszu, 
zejdź prędko, albowiem dziś muszę się zatrzymać w twoim domu». Zszedł więc 
z pośpiechem i przyjął Go rozradowany. A wszyscy, widząc to, szemrali: 
«Do grzesznika poszedł w gościnę». Lecz Zacheusz stanął i rzekł do Pana: «Panie, 
oto połowę mego majątku daję ubogim, a jeśli kogoś w czymś skrzywdziłem, 
zwracam poczwórnie». Na to Jezus rzekł do niego: «Dziś zbawienie stało się 
udziałem tego domu, gdyż i on jest synem Abrahama. Albowiem Syn Człowieczy 
przyszedł odszukać i zbawić to, co zginęło». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Obecne czasy charakteryzują się częstym hejtem. 
Obrażanie czy poniżanie innych to jedna z form 
cyberprzemocy. Poczucie anonimowości w internecie 
nasila takie zachowanie. Fragment dzisiejszej Ewangelii 
opisuje rzeczywistość sprzed dwóch tysięcy lat. To prawda, 
że nikt wtedy nawet nie myślał o sieci internetowej. 
Niemniej zjawisko hejtu było bardzo częste. Bez wątpienia 
stykał się z nim także Chrystus. Po wizycie u Zacheusza 
otrzymał konkretny komunikat: Niby taki święty, a zadaje 

się z grzesznikami. To prawda, że Jezus nie stronił od ludzi uwikłanych w zło, ale 
Jego wizyty u grzeszników doprowadzały do zmiany ich życia. Chrystus nie 
akceptował ich nieuporządkowanego życia, ale wierzył, że nawet w najgorszym 
człowieku jest ukryte dobro. Zdarza się, że oceniamy ludzi po pozorach. Widzimy 
wycinek z ich życia, a ferujemy ostateczne wyroki. Niestety zdarza się, że nie 
potwierdzamy wiarygodności źródła uzyskanych informacji. Jezus potrafi spotkać 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 28.X – 3.XI A.D. 2024 
poniedziałek † Antoni Lenar (Msza św. gregoriańska) 
wtorek † Antoni Lenar (Msza św. gregoriańska) 
środa † Antoni Lenar (Msza św. gregoriańska) 
czwartek † Antoni Lenar (Msza św. gregoriańska) 
piątek † Antoni Lenar (Msza św. gregoriańska – koniec) 
sobota † Tadeusz Kuźniar, 2. r. śmierci – od dzieci i wnuków 
niedziela † Antoni Cieszyński, 9. r. śmierci 
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